



# Stockholms skyttesportförbund inbjuder till diopterfältskytte för nybörjare 2023

## Den 7 oktober

### Om Fältskytte

I fältskytte bedömer skytten avståndet till figuren när hen befinner sig ute i terrängen, samt också hur mycket vinden påverkar kulan. Hur mycket vinden påverkar avgörs av vilket håll vinden kommer ifrån, hur den följer terrängen, om det är rak sida, snett framifrån eller bakifrån och vindstyrka samt avståndet till figurerna. Avstånden varierar mellan 150 och 650 meter.

Skjuttiderna varierar från 35 sekunder till 90 sekunder för sex skott. Antingen i liggande- eller knästående skjutställning.

Stockholms skyttesportförbunds introduktion i diopterfältskytte för nybörjare syftar till att ge nya diopter skyttar chansen att med fadder som coachar och guidar skjuta en enklare fältskjutning på fem-sex stationer på varierande avstånd.

För att delta krävs att du är medlem i en skytteförening som är ansluten till Stockholms Skyttesport förbund, har eget gevär (SAUER eller Mauser med ammunition 6.5x55) eller att funktionärer från din skytteförening är med och tillhandhåller lånevapen, att du har gevärsskyttekort samt att du har skjutit tidigare på minst 300 meter och är inskjuten på 300 meter. Vi rekommenderar skyttarna att delta på träningsfigurskjutningen den 23 september på Stålboda, där ges möjlighet att skjuta på 300-600 meter.

De kommer att finnas 16 platser.

Skyttar som är medlemmar i skytteföreningar anslutna till andra skyttesportförbund är välkomna i mån av plats.

### Lördag den 7 oktober:

**Samlingsplats:** Tranbygge FSR ladan, Livgardets övningsfält i Kungsängen. (Skyltat på väg). Kl 10.30

**Introduktion till fältskytte** Kursledarna ger en introduktion till fältskytte och dess utmaningar i terrängen.

**Fältskjutning:** 5-6 stationer på okända avstånd. Egen transport till skjutplatsen därefter går skyttarna mellan stationerna. Det kommer skjutas 36 skott totalt.



**Anmälningavgift fältskjutning fältskytte för nybörjare:** 100 kr betalas till StSf via SWISH till StSF 123 139 34 12 i samband med anmälan.

**Anmälan:** görs föreningsvis till Johan Berken senaste den 5 oktober. Per mejl [grenledare6\\_5falt@stockholmsskytte.se](mailto:grenledare6_5falt@stockholmsskytte.se) eller till 070-4633522.

**Egen fadder:** får gärna vara med 7 oktober och om plats finns så får även fadder skjuta, anmälningavgiften för att skjuta är 100 kr.

**Upplysningar:**

StSf representant:

Johan Berken

070-46 33 522

# Välkomna till fältskytte för nybörjare!